
 
令和７年 ４月 ８日 

センタービル入居者各位 
                                 

ソフトピアジャパンセンター及び 
  県営住宅ソピア・フラッツ指定管理者 

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ 
                                              

センタービルの冷暖房切替について 

 
平素は、当施設の管理運営について格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
既にウェブサイトでもお知らせしております通り、来る５月 １日（木）は天井空調の冷暖房切替日とさせてい

ただきますので宜しくお願い致します。 

 

 空調切替日： 令和 ７年 ５月 １日（木）  

作業時間 ： ９：００～１７：００ 
 

 
 
○ お知らせ事項 
 
１． ５月 １日（木）は、空調切替作業に伴い天井空調は換気のみとさせて頂きます。ご迷惑をおかけいたしま

すがご協力をお願い致します。 
 
２． ５月 ２日（金）以降は冷房運転のみとなります。暖房運転は出来ませんので、衣服等の工夫で、ご対応を

お願い致します。 
 

３． ウォールスルーエアコンはこれまで通り、手元で操作出来ます。但し、天井空調が冷房時に暖房でご利用に 
  なられますと、制御が出来ませんのでご注意下さい。 

 
 
 

 
 
ご不明な点がございましたら指定管理者へお問い合わせください。 
 
 
 

 センタービル管理事務室 
担当：都竹・小野・神谷 

TEL(0584)77-1111  
 FAX(0584)77-1110                        


